



רוצים להגדיל את הטקסט? חפשו את סימן ה-

האיגרת ה-16 המקוצרת של החוג למיסטיקה ורוחניות – כ"א אלול תשע"ד – 16/09/2014

החוג למיסטיקה ורוחניות

חומרי לימוד משני תודעה

מושג הדיסוננס הקוגניטיבי, והרלוונטיות שלו לתחום הדת – מאת ד"ר אדם קליין-אורון



מושג פסיכולוגי נפוץ בשפת היומיום הוא "דיסוננס קוגניטיבי", דהיינו, התנגשות בין שתי תפיסות שלנו לגבי מהות העולם או מקומנו בו, או בין תפיסה כזו לבין ההתנהגות בפועל. בשימוש המדויק, התיאוריה שמאחורי המושג אומרת שלאדם קשה להתמודד עם סתירות שכאלו, שאנשים מחפשים מצב עקבי ומאוזן שבו התנהגותם תואמת את הדרך שבה הם תופסים את עצמם ואת היקום.

החוקר המזוהה ביותר עם המושג הוא הפסיכולוג החברתי ליאון פסטינגר, שערך מחקר פשוט אך מבריק משנת 1959. ... כחוקר דתות, אני מוצא את המושג "דיסוננס קוגניטיבי" מרתק במיוחד – כי מקורו ... הטקסט המלא [באיגרת המלאה](#)

מרתק, הא?! ... כל הקישורים [באיגרת המלאה](#), חלקם להלן:

- אתם מוזמנים לבוא [וללמוד איתנו יותר על](#) פסיכולוגיה של הדת, סוציולוגיה של הדת וחקר דתות
- [ד"ר אדם קליין אורון](#) מלמד בחוג למיסטיקה ורוחניות קורסים בתחום הרוחניות העכשווית, את המבוא לסוציולוגיה ואנתרופולוגיה של הדת וכלים אקדמיים מתקדמים לחקר תופעות רוחניות

הסטודנטים שלנו לא יכולים להתאפק...

הם רוצים לחלוק עם העולם את החוויה המיוחדת של הלימודים בחוג!

אפשר לצפות בסרטון כאן

בגינות בהן זרעי אהבה נזרעים, פרחים יוצאים מן הכלל פורחים.



(מתוך ספר הידע,

מאת מבילנה-מתקשרת טורקיה)

"דת היא הגורם לכל הבעיות בעולם" וחדשות אחרות...



- "אני מאמינה ברוחניות. דת היא הגורם לכל הבעיות בעולם" - כך גוינת' פאלטרו, שהחליטה להתגרר כדת וכדין. קראו עוד [כאן](#).
- אגב, על ההבדל בין "דת" ל"רוחניות" נדבר בקורס [מבוא לרוחניות עכשווית](#).
- מחקר חדש באוניברסיטת הרווארד בדק את האפשרות לטלפתיה בין-יבשתית. על הטכנולוגיה החדשה והממצאים בכתבה [הזו](#).

עוד לינקים לחדשות מכל העולם... [באיגרת המלאה](#)

סטודנטיות בחוג מספרות... הטקסט המלא [באיגרת המלאה](#)

מאיה: האמת. חולה על התואר הזה. פתח לי את הראש בצורה מדהימה... כל קורס נהנית, ולמדתי המון, וקיבלתי מתנות לחיים... וההתרגשות גדולה יותר בהבנה שאני רק בתחלה! ואן, איזה עוד עולם החוג למיסטיקה ורוחניות יגלה לי? ...

טולה: הייתי סטודנטית בשנה האחרונה בחוג. אני יכולה להגיד בלב שלם שהתואר הזה מורכב מנושאי לימוד מגוונים שפותחים את התודעה, ההקשבה הפנימית, מעלים הרבה קונפליקטים, תובנות אישיות וגלובליות.

כל זה תוך כדי למידה וחקירה של תרבויות ודתות באופן שווה, קבלת כלי למידה ודרכי ניתוח ואינפורמציה, אשר ביניהם שזורים קורסי רוחב כלליים. ... :)

מה כתבו עלינו בירחון "חיים אחרים"? רק דברים טובים...



"החיים אינם הוגנים. הם נושאים אותנו איתם לאורך הדרך ומסיחים את דעתנו. אחר כך הם משכיחים אותנו מעצמנו ומשנים אותנו, עד שאיננו עוד מה שהיינו בעבר. האם אני הוא זה שהיה באלכסנדריה לפני עשרים שנה? הכימד נפרעים ממני עכשיו החיים על השגיאות ועל החטאים שביצעתי באותם ימים? מדוע מחזיר אותנו האל לאחור ביום הדין כדי לבוא איתנו חשבון על מה שעשינו לפני זמן כה רב, כאילו חיינו עד כה באותה דרך חיים מבלי שהשתנינו במהלכה?"

(מתוך [עזאזאל](#), ליוסף זידאן)

הרוח נושבת

בחוג למיסטיקה ורוחניות אומרים כי אם חשבתם שהעיין המודרני הפך את התופעות הדתיות והמיסטיות לבלתי רלוונטיות, מתברר שהרוחניות חיה ונוטעת, ממש כאן, ואפילו בתוך העולם האקדמי.

ונהנה קטע קטן ←

מעניין, הא...! האיגרת במלואה [נמצאת כאן](#).

אל תשמרו את זה רק לעצמכם. שתפו את החברים שלכם.

רוצים לקרוא גם את האיגרות הקודמות? [כולן שמורות כאן](#)



צרו קשר



חיברו אלינו בפיסבוק

מזכירת החוג, מיכל אבן, ונציג מידע, אייל גולדנברג 04-6927854

שלחו לנו פנייה בכל נושא [שהוא](#)

קראו עוד [באתר החוג](#)

אם קיבלתם את איגרת החוג מחברה/ו, ואתם רוצים לקבל את האיגרת הבאה ישירות מאיתנו, [הירשמו כאן](#)...